
 

 

CIRCULAR Nº: 128/2025  

Área de Competiciones y Eventos 

 

Madrid, 2 de julio de 2025 

 

Campeonato de España Sub-16 por Clubes de Relevos 4x100 m  

Estadillos y equipos clasificados 
 

Los estadillos presentados para participar en el Campeonato de España Sub-16 de Relevo 4x100 m, a celebrar 

en Gijón el día 13 de julio de 2025 son los siguientes (en negrita los equipos clasificados): 

 

Marca en 4 x 100 Hombres  Marca en 4 x 100 Mujeres 

Marca Club Fecha Lugar  Marca Club Fecha Lugar 

44.92 C.A. Torrent 28/6/2025 Valencia-JAD  48.68 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja 

45.00 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025 Denia  49.04 Cronos Villaviciosa 18/5/2025 Tres Cantos 

45.02 JA Sabadell 5/4/2025 Igualada  49.08 A.D. Marathon 18/5/2025 Tres Cantos 

45.12 Barcelona At. 5/4/2025 Igualada  49.14 Barcelona At. 5/4/2025 Igualada 

45.22 Image FDR 18/5/2025 Burgos  49.77 A.D. Sprint 6/4/2025 Coslada 

45.29 Coruña Comarca 28/6/2025 Santiago de Compostela  49.81 Atletico Salamanca 5/4/2025 León-ULE 

45.37 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja  49.93 Tolosa C.F. 11/6/2025 Pamplona 

45.66 Atletismo Albacete 21/6/2025 Ciudad Real  50.06 U Colomenca At. 26/4/2025 Castellar del Vallés 

45.68 A.D. Sprint 12/4/2025 Fuenlabrada-MUN  50.10 Txindoki A.T. 31/5/2025 San Sebastián-AUX 

45.86 Atletica Avilesina 31/5/2025 Avilés  50.17 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria 

45.88 At. Arroyomolinos 18/5/2025 Tres Cantos  50.43 Bahia Algeciras 21/6/2025 Málaga 

45.93 Zenit Atleet- La Mafia 28/6/2025 Zaragoza-CAD  50.55 C.A. Torrent 28/6/2025 Valencia-JAD 

45.96 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria  50.60 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2026 Denia 

46.22 At. Intec-Zoiti 7/6/2025 Huesca  50.64 Ciudad de Lugones 31/5/2025 Avilés 

46.28 Cordoba Patrimonio C.A.C. 28/6/2025 Nerja  50.73 Atletismo Albacete 3/5/2025 Albacete 

46.42 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés  50.78 At. Femenino Celta 21/6/2025 O Barco de Valdeorras 

46.80 Atmo. San Vicente 14/6/2025 Denia  50.82 Colmenar Viejo 11/6/2025 Coslada 

47.39 Hiru-Herri 31/5/2025 Tudela  50.85 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025 Zaragoza-CAD 

48.04 Racing Valladolid 21/6/2025 Salamanca  50.88 Club Deportivo Estadio 14/6/2025 Gijón 
     51.10 C.A. Unión Guadalajara 3/5/2025 Albacete 
     51.11 Maxoathlon Fuerteventura 24/5/2025 La Laguna 
     51.26 At. Intec-Zoiti 25/5/2025 Zaragoza-CAD 
     51.35 Atletismo Alhama 15/6/2025 Alhama de Murcia 
     52.09 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025 Denia 
     52.14 Ciudad de Rivas 12/4/2025 Fuenlabrada-MUN 
     52.36 Club Atletismo Sada 21/6/2025 O Barco de Valdeorras 

 

Suma de puntos 100 m Hombres  Suma de puntos 100 m Mujeres 

Pto. Club Total  Pto. Club Total 

1º Coruña Comarca 2734  1º Trops-Cueva de Nerja 3521 

2º At. Arroyomolinos 2635  2º Alcampo Scorpio 71 3454 

3º Atletismo Albacete 2600  3º Atletico Salamanca 3382 

4º A.D. Sprint 2474  4º A.D. Marathon 3352 

5º Suanzes San Blas 2432  5º A.D. Sprint 3322 

6º Trops-Cueva de Nerja 2429  6º Cronos Villaviciosa 3249 

7º Atmo. San Vicente 2407  7º Ciudad de Lugones 3210 

8º Racing Valladolid 2165  8º Grupompleo Pamplona At 3202 

9º CA Murcia PDS Group 1862  9º Atletismo Albacete 3197 
    10º Club Deportivo Estadio 3188 
    11º Real Sociedad 3175 
    12º At. Intec-Zoiti 3143 
    13º At. Femenino Celta 3124 
    14º Atletismo Torrelavega 3122 
    15º Ciudad de Rivas 3093 
    16º C.A. Unión Guadalajara 3056 
    17º Club Atletismo Naron 2824 
    18º Club Atletismo Sada 2419 

 
 



 

 

Los equipos clasificados deberán formalizar la inscripción definitiva antes de las 23:59 horas del lunes 
7 de julio a través de Call Room, no admitiéndose inscripciones en ningún otro formato.  
 
Las Normas Técnicas vienen recogidas en las normas de competición de este campeonato. Si algún 
club clasificado renunciase a participar deberá comunicarlo por escrito a esta RFEA por e-mail 
(emena@rfea.es), antes del viernes 4 de julio a las 12:00 horas, con objeto de dar entrada al siguiente 
equipo.  
 
Los atletas de cada equipo (incluidos los filiales) participaran con el dorsal que les corresponde en el 
Campeonato individual.  Aquellos que solo participen en el relevo se les asignará un numero de dorsal 
para esta prueba. Se deberá confirmar el orden de relevistas a través de la aplicación de 
confirmaciones hasta 60 minutos antes de la disputa de cada prueba.  
 
Se informa que, de acuerdo con la normativa de la competición, la participación en el campeonato de 
relevos afecta a la limitación de pruebas que cada atleta puede hacer en este campeonato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ana Ballesteros      
Directora Área Legal y RRHH 

  
Cláusula de género  
La Real Federación Española de Atletismo (RFEA) garantiza la igualdad efectiva de hombres y mujeres como 
uno de sus principios básicos de actuación. A tal fin, las menciones genéricas en masculino que aparecen en la 
presente Circular se entenderán referidas también a su correspondiente femenino, salvo aquellos supuestos en 
que específicamente se haga constar que se refiere a uno u otro género.  
En cumplimiento del RGPD UE 2016 679, le informamos que los datos tratados forman parte del Registro de 
Actividades de Tratamiento cuyo responsable es la Real Federación Española de Atletismo, que los mismos se 
utilizan con la base jurídica del interés legítimo del responsable en cumplimiento de los artículos 43, 50 y 51 de la 
Ley 39/2022 del Deporte, artículo 5.1 del Real Decreto 1835/1991 sobre Federaciones Deportivas Españolas; la 
finalidad del tratamiento es la convocatoria de los deportistas, miembros del cuerpo técnico y oficiales los datos 
se conservaran para el desarrollo de las funciones legitimas de la RFEA , siendo por plazo indefinido y que puede 
ejercer sus derechos de Acceso, rectificación, supresión y limitación del tratamiento en el correo electrónico de la 
RFEA privacidadrfea@rfea.es.  
Así mismo les informamos que los datos se publicaran en los medios corporativos de la RFEA de Atletismo, no 
pudiéndose utilizar los mismos por personas o entidades diferentes a la RFEA y con fines distintos a los 
establecidos. La RFEA no autoriza la reproducción del documento, en caso contrario la entidad que lo descargue 
o utilice para otros fines actuara como responsable de tratamiento. 
Salvaguarda y Protección 
La RFEA dispone de unas políticas, normas y códigos de conducta para la Salvaguardia y la Protección, en ellas 
se busca el desarrollo de nuestro deporte en entornos seguros, que se encuentran disponibles en Salvaguarda y 
Proteccion Nuestra Delegada de protección aandres@rfea.es atenderá las dudas, denuncias, necesidades de 
nuestros atletas menores de edad y de los adultos con necesidad de protección, velando por el cumplimiento de 
estas políticas de Salvaguardia. Para atender cualquier cuestión relacionada con temas de Salvaguardia 
disponemos de un canal de denuncia, canaldenuncia@rfea.es 
 

 

https://atletismorfea.es/user/login-registro
https://atletismorfea.es/sites/default/files/2025-06/Normas%20reguladoras%20-%20AL%202025%20-%20Relevos%204x100m%20Otras%20categor%C3%ADas.pdf
mailto:emena@rfea.es
https://atletismorfea.es/federacion/integridad-y-transparencia/integridad/safeguarding
https://atletismorfea.es/federacion/integridad-y-transparencia/integridad/safeguarding
mailto:aandres@rfea.es
mailto:canaldenuncia@rfea.es


Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

100m 12.50 M13425 ADRIAN GONZALEZ GUILLEN ESP 3/1/2010 A.D. Sprint 10/5/2025 Madrid-VLL 498

100m 11.74 M23370 FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA ESP 4/5/2010 A.D. Sprint 10/5/2025 Madrid-VLL 681

100m 11.58 M13924 NOAH CABRERIZO DURAN ESP 26/1/2010 A.D. Sprint 4/5/2025 Pinto 723

100m 12.18 M25707 MARCOS GONZALEZ AYLLON ESP 4/7/2011 A.D. Sprint (Atletismo Moralzarzal) 24/5/2025 Leganés 572

100m 12.82 M12535 ABEL MARCONNOT TORRES ESP 8/6/2011 At. Arroyomolinos 10/5/2025 Madrid-VLL 430

100m 11.45 M11657 ADRIAN GAO ORTIZ JIMENEZ ESP 11/1/2011 At. Arroyomolinos 22/6/2025 Madrid-AL 758

100m 12.08 M32621 MAXIMO COBO EZQUERRA ESP 26/10/2010 At. Arroyomolinos 7/6/2025 Burgos 596

100m 11.12 M95 SAMUEL TAMARIT ABRIL ESP 21/8/2010 At. Arroyomolinos 7/6/2025 Burgos 851

100m 11.58 AB215 FERNANDO CALERO BORJA ESP 3/6/2011 Atletismo Albacete 29/3/2025 Albacete 723

100m 12.45 AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO ESP 8/4/2010 Atletismo Albacete 17/5/2025 Ciudad Real 509

100m 11.60 AB259 JAVIER PARADA GABALDÓN ESP 26/1/2011 Atletismo Albacete 17/5/2025 Ciudad Real 718

100m 11.86 GU371 DIEGO GOMEZ ARIAS ESP 1/4/2010 Atletismo Albacete (Atletismo Quiron) 18/6/2025 Guadalajara 650

100m 11.41 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente 21/6/2025 Valencia-JAD 769

100m 12.53 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/3/2010 Atmo. San Vicente 15/6/2025 Elda 492

100m 11.96 A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 5/6/2010 Atmo. San Vicente 12/4/2025 Elche 625

100m 12.40 A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 2/9/2010 Atmo. San Vicente 12/4/2025 Elche 521

100m 13.13 MU1733 GONZALO GUIRAO MACANAS ESP 27/1/2010 CA Murcia PDS Group 10/5/2025 Alhama de Murcia 368

100m 12.11 MU1369 JAVIER ARACIL SANCHEZ ESP 17/2/2010 CA Murcia PDS Group 15/6/2025 Alhama de Murcia 588

100m 12.41 MU3417 LUCHANO HERNANDEZ ZAMBUDIO ESP 17/9/2010 CA Murcia PDS Group 3/5/2025 Alhama de Murcia 518

100m 13.03 MU6111 PABLO MANZANERA GIL ESP 25/4/2010 CA Murcia PDS Group 22/6/2025 Cartagena 388

100m 12.23 GA-3820510-A-N-s ANTONIO VAZQUEZ DACOSTA ESP 25/6/2010 Coruña Comarca 21/6/2025 O Barco de Valdeorras 560

100m 11.59 GA-3701127-A-N-s BRUNO CASTRO PEREIRA ESP 19/9/2010 Coruña Comarca 13/6/2025 A Coruña-UN 720

100m 11.35 GA1228 IYAN RIOS GONZALEZ ESP 21/4/2010 Coruña Comarca 17/5/2025 A Coruña-UN 786

100m 11.79 GA-3731325-A-N-s SAMUEL BASCOY RENTERIA ESP 3/6/2010 Coruña Comarca 21/6/2025 O Barco de Valdeorras 668

100m 11.42 VA-3708508-A-N-s DARIO PEREZ PEREZ ESP 14/8/2010 Racing Valladolid 28/6/2025 León-ULE 766

100m 12.25 VA-3727817-A-N-s DAVID MOZO SAMANIEGO ESP 9/2/2010 Racing Valladolid 14/6/2025 León-ULE 555

100m 12.83 VA147 HUGO MAÑANES CALLES ESP 15/1/2011 Racing Valladolid 14/6/2025 León-ULE 428

100m 12.89 VA187 MATEO PINDADO ARNANZ ESP 27/9/2010 Racing Valladolid 25/2/2024 Valladolid 416

100m 12.22 M2605 ENEKO PASTOR LEMMETYINEN ESP 4/2/2011 Suanzes San Blas 4/5/2025 Pinto 562

100m 11.79 M34486 HECTOR PEÑA BARRIA ESP 2/2/2011 Suanzes San Blas 22/6/2025 Madrid-AL 668

100m 12.47 M12403 MARC SENDROS GARCIA ESP 18/2/2010 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés 505

100m 11.68 M1325 RUBEN DE LOS SANTOS LLI ESP 12/1/2011 Suanzes San Blas 22/6/2025 Madrid-AL 697

100m 11.59 GR22 CESAR MANCILLA GARCIA ESP 17/6/2010 Trops-Cueva de Nerja (Atletismo Maracena) 18/5/2025 Jaén 720

100m 12.17 SE523 CARLOS FERNANDEZ GARRIDO ESP 18/12/2010 Trops-Cueva de Nerja 24/5/2025 Cádiz 574

100m 11.97 SE423 MARCO GIANSANTE GHIDONI ESP 4/1/2011 Trops-Cueva de Nerja 21/6/2025 Nerja 623

100m 12.44 MA8925 MARIO JIMENEZ BONILLA ESP 13/1/2011 Trops-Cueva de Nerja 18/5/2025 Sevilla 512

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M13425 ADRIAN GONZALEZ GUILLEN ESP 3/1/2010 A.D. Sprint 12/4/2025

M27334 ALVARO FERNANDEZ CARRASCO ESP 22/1/2011 A.D. Sprint 12/4/2025

M23370 FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA ESP 4/5/2010 A.D. Sprint 12/4/2025

M13924 NOAH CABRERIZO DURAN ESP 26/1/2010 A.D. Sprint 12/4/2025

M12535 ABEL MARCONNOT TORRES ESP 8/6/2011 At. Arroyomolinos 18/5/2025

M11657 ADRIAN GAO ORTIZ JIMENEZ ESP 11/1/2011 At. Arroyomolinos 18/5/2025

M32621 MAXIMO COBO EZQUERRA ESP 26/10/2010 At. Arroyomolinos 18/5/2025

M95 SAMUEL TAMARIT ABRIL ESP 21/8/2010 At. Arroyomolinos 18/5/2025

AR5386 ADRIAN GIL ASO ESP 22/1/2010 At. Intec-Zoiti 7/6/2025

AR5398 HUGO SALVATIERRA MINGUEZ ESP 19/1/2010 At. Intec-Zoiti 7/6/2025

AR5397 JULEN TORRES ABAROA ESP 4/6/2010 At. Intec-Zoiti 7/6/2025

AR5355 RUBEN MARCO PUYUELO ESP 14/6/2010 At. Intec-Zoiti 7/6/2025

AS863 ALFREDO HERES GOMEZ ESP 11/5/2010 Atletica Avilesina 31/5/2025

O762 DANIEL GARCIA GOMEZ ESP 9/5/2010 Atletica Avilesina 31/5/2025

AS-3812044-A-N-s ENOL GONZALEZ RIESTRA ESP 30/1/2011 Atletica Avilesina 31/5/2025

O765 IYAN FERNANDEZ RECIO ESP 5/10/2010 Atletica Avilesina 31/5/2025

AB215 FERNANDO CALERO BORJA ESP 3/6/2011 Atletismo Albacete 21/6/2025

AB171 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO ESP 8/4/2010 Atletismo Albacete 21/6/2025

AB259 JAVIER PARADA GABALDÓN ESP 26/1/2011 Atletismo Albacete 21/6/2025

AB245 AITOR SIMÓN CABAÑERO ESP 10/4/2010 Atletismo Albacete (Proarte Villarrobledo) 21/6/2025

A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 8/2/2011 Atmo. San Vicente 14/6/2025

A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/3/2010 Atmo. San Vicente 14/6/2025

A17012 PABLO MARTINEZ EGEA ESP 5/6/2010 Atmo. San Vicente 14/6/2025

A16976 RAMON LOPEZ CANDELA ESP 2/9/2010 Atmo. San Vicente 14/6/2025

CT2358 ALEX EXPOSITO HUGUET ESP 28/9/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CT2359 ENZO COUVREUR DUPONT ESP 19/1/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CL2354 KAI VALERO ROSES ESP 26/2/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CT3055 MULUKEN GIL PETCHAME ESP 28/11/2011 Barcelona At. 5/4/2025

V24911 DAVID ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 28/6/2025

V25123 JORGE BONET GIMENEZ ESP 17/5/2011 C.A. Torrent 28/6/2025

V24908 LUIS BARRA PEREZ ESP 7/3/2010 C.A. Torrent 28/6/2025

V24912 RUBEN ROZALEN GARCIA ESP 19/1/2010 C.A. Torrent 28/6/2025

CO95 ADRIAN GARCIA ENCINAS ESP 31/1/2010 Cordoba Patrimonio C.A.C. 28/6/2025

CO547 DANIEL MOLINA CORTES ESP 7/5/2010 Cordoba Patrimonio C.A.C. 28/6/2025

CO1202 DAVID RAMIREZ ORDOÑEZ ESP 4/7/2010 Cordoba Patrimonio C.A.C. 28/6/2025

CO82 PABLO CEREZO GUTIERREZ ESP 7/1/2010 Cordoba Patrimonio C.A.C. 28/6/2025

GA-3820510-A-N-s ANTONIO VAZQUEZ DACOSTA ESP 25/6/2010 Coruña Comarca 28/6/2025

GA-3701127-A-N-s BRUNO CASTRO PEREIRA ESP 19/9/2010 Coruña Comarca 28/6/2025

GA1228 IYAN RIOS GONZALEZ ESP 21/4/2010 Coruña Comarca 28/6/2025

GA-3731325-A-N-s SAMUEL BASCOY RENTERIA ESP 3/6/2010 Coruña Comarca 28/6/2025

V25145 CARLOS KAMAL MARIN ORTS ESP 1/6/2011 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

V24916 ETIENNE LLOBREGAT LOPEZ ESP 25/1/2010 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

V25347 MATEU SANCHIS GARCIA ESP 18/2/2010 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

V25185 SAUL PARTH MARIN ORTS ESP 18/1/2010 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

NA-3690007 ENEKO GORRAIZ GARCIA ESP 24/5/2011 Hiru-Herri 31/5/2025

NA-3799390 IBAI MOLVIEDRO CIFUENTES ESP 15/6/2010 Hiru-Herri 31/5/2025

NA-3823839 INAR CIGANDA LOPERENA ESP 25/7/2010 Hiru-Herri 31/5/2025

NA-3823764 RAUL MARTIN MATIAS AGUILERA ESP 3/2/2010 Hiru-Herri 31/5/2025

BU231 ALVAR CANO DELGADO ESP 31/3/2010 Image FDR 18/5/2025

BU-3691109-A-N-s BELTRAN MARISCAL LOPEZ ESP 25/2/2010 Image FDR 18/5/2025

BU285 MARCO GARCIA ROJO ESP 19/3/2011 Image FDR 18/5/2025

BU212 RODRIGO NOZAL ZORITA ESP 30/6/2010 Image FDR 18/5/2025

CL7930 ARNAU FARRAS ORTEGA ESP 25/7/2010 JA Sabadell 5/4/2025

CL8385 HECTOR SAGNIER BENEDICTO ESP 12/2/2010 JA Sabadell 5/4/2025

CL91475 JAVIER DIAZ CABRERA ESP 6/8/2010 JA Sabadell 5/4/2025

CAT-3761014-A-N-s MARCOS GONZALEZ MOLINA ESP 23/2/2010 JA Sabadell 5/4/2025

VA-3710393-A-N-s AXÉL ESPEJA TAMAYO ESP 27/8/2011 Racing Valladolid 21/6/2025 Salamanca

VA-3708508-A-N-s DARIO PEREZ PEREZ ESP 14/8/2010 Racing Valladolid 21/6/2025 Salamanca

VA-3727817-A-N-s DAVID MOZO SAMANIEGO ESP 9/2/2010 Racing Valladolid 21/6/2025 Salamanca

VA147 HUGO MAÑANES CALLES ESP 15/1/2011 Racing Valladolid 21/6/2025 Salamanca

EUSS1066 ANER CUEVAS ZEBERIO ESP 8/7/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria

EUSS998 ANER HUERTAS TUMAS ESP 8/1/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria

SS-3687922-A-N-s IBAI HILINGER AMONDARAIN ESP 14/6/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria

SS-3685319-A-N-s OMAR SALAVERRIA BAHLAT ESP 1/3/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria

M2605 ENEKO PASTOR LEMMETYINEN ESP 4/2/2011 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés

M34486 HECTOR PEÑA BARRIA ESP 2/2/2011 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés

M12403 MARC SENDROS GARCIA ESP 18/2/2010 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés

M1325 RUBEN DE LOS SANTOS LLI ESP 12/1/2011 Suanzes San Blas 14/6/2025 Leganés

GR22 CESAR MANCILLA GARCIA ESP 17/6/2010 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja

SE523 CARLOS FERNANDEZ GARRIDO ESP 18/12/2010 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja

SE423 MARCO GIANSANTE GHIDONI ESP 4/1/2011 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja

SE23 MARIO SALGADO MORENO ESP 21/2/2010 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025 Nerja

AR4885 BANU OREA AZNAR ESP 21/6/2010 Zenit Atleet- La Mafia 28/6/2025 Zaragoza-CAD

AR4887 DIEGO BARRIENDOS PERALES ESP 5/10/2010 Zenit Atleet- La Mafia 28/6/2025 Zaragoza-CAD

AR4886 JORGE BARRIENDOS PERALES ESP 5/10/2010 Zenit Atleet- La Mafia 28/6/2025 Zaragoza-CAD

AR4919 RUBEN BURILLO TORRALBA ESP 23/12/2010 Zenit Atleet- La Mafia 28/6/2025 Zaragoza-CAD

Prueba Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Puntos Suma

100m 12.30 M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO ESP 18/9/2010 A.D. Marathon 11/6/2025 Coslada 933

100m 12.99 M26449 CANDELA MEBUY NGOMO RUIZ ESP 31/5/2010 A.D. Marathon 23/3/2025 Collado Villalba 805

100m 13.08 M16201 CELIA GOMEZ GIL ESP 7/9/2010 A.D. Marathon 23/5/2025 Arganda del Rey 789

100m 12.88 M12480 ELENA GALINDO LOPEZ ESP 22/3/2011 A.D. Marathon 23/5/2025 Arganda del Rey 825

100m 12.56 M29237 CLAUDIA GUTIERREZ ISIDRO ESP 20/7/2010 A.D. Sprint 22/6/2025 Madrid-AL 884

100m 12.49 M19137 DANIELA GONZALEZ ROS ESP 28/8/2010 A.D. Sprint 4/5/2025 Pinto 897

100m 13.24 M26909 LUCIA MARTINO TOVAR ESP 10/7/2010 A.D. Sprint 18/5/2025 Tres Cantos 761

100m 13.13 M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint 24/5/2025 Alcobendas 780

100m 12.78 AR5277 ANDREA BIESCAS GAGO ESP 5/1/2010 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025 Zaragoza-CAD 843

100m 12.47 AR5327 ARIADNE GARCIA CARTIEL ESP 1/5/2010 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025 Zaragoza-CAD 900

100m 12.62 AR5381 NEREA BÁGUENA TABERNERO ESP 6/8/2011 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025 Zaragoza-CAD 872

100m 12.80 AR5660 VIOLETA MEDINA TESA ESP 3/8/2011 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025 Zaragoza-CAD 839

100m 13.18 AG18245 EILA LAGO GONZALEZ ESP 17/8/2010 At. Femenino Celta 8/6/2025 Vigo 771

100m 12.44 GA1568 OLIVIA GUTIERREZ PALACIOS ESP 18/4/2010 At. Femenino Celta 20/6/2024 Pontevedra 906

100m 13.13 AG7845 UXIA DENIS IGLESIAS ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 8/6/2025 Vigo 780

100m 13.80 AG10691 NOA FREIRIA GUIMERANS ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025 O Barco de Valdeorras 667

100m 12.96 AR5371 ANA BUIL MARCO ESP 13/8/2011 At. Intec-Zoiti 14/6/2025 Barbastro 810

100m 12.80 AR5390 CECILIA SAMBIA ZAPATER ESP 30/7/2010 At. Intec-Zoiti 28/6/2025 Zaragoza-CAD 839

100m 13.35 AR5396 ESTRELLA SEGURA HURTADO ESP 13/2/2010 At. Intec-Zoiti 25/5/2025 Huesca 742

100m 13.29 AR5370 LAURA DOMINGO LARRAZ ESP 3/1/2011 At. Intec-Zoiti 27/4/2025 Huesca 752

100m 12.41 SA291 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ ESP 4/10/2010 Atletico Salamanca 21/5/2025 Salamanca 912

100m 12.59 SA-3733803-A-N-s LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ESP 15/7/2011 Atletico Salamanca 21/5/2025 Salamanca 878

100m 13.50 SA739 PAULA RODRÍGUEZ COSTA ESP 23/6/2010 Atletico Salamanca 6/6/2025 Salamanca 716

100m 12.60 SA345 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ESP 29/9/2010 Atletico Salamanca 21/5/2025 Salamanca 876

100m 12.88 AB213 CELIA MOYA AVENDAÑO ESP 17/3/2011 Atletismo Albacete 17/5/2025 Ciudad Real 825

100m 12.89 AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS ESP 30/4/2010 Atletismo Albacete 17/5/2025 Ciudad Real 823

100m 12.86 AB247 NATALIA PLAZA CASTILLO ESP 17/1/2010 Atletismo Albacete 24/5/2025 Ciudad Real 828

100m 13.47 AB226 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ ESP 24/5/2010 Atletismo Albacete 17/5/2025 Ciudad Real 721

100m 13.37 S582 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES ESP 6/4/2010 Atletismo Torrelavega 21/6/2025 Los Corrales de Buelna 738

100m 13.03 CT-3782472-A-N-s MARIA BOLADO GUTIERREZ ESP 8/9/2011 Atletismo Torrelavega 31/5/2025 Santander 798

100m 13.14 SM2034 MARTINA SAINZ MARTIN ESP 29/12/2011 Atletismo Torrelavega 21/6/2025 Los Corrales de Buelna 778

Huesca

Tres Cantos

Fuenlabrada-MUN

45.88

46.22

45.86

45.66

46.80

45.12

45.37

46.42

45.96

48.04

Valencia-JAD

Igualada

Denia

Ciudad Real

Avilés

44.92

1862

2734

2165

2432

2429

Suma de Puntos 100 Hombres

2474

2635

2600

2407

Nerja

Santiago de Compostela

Denia

Tudela

3124

3143

3382

3197

3122

Suma de Puntos 100 Mujeres

3352

3322

3454

45.93

Relevo 4 x 100 Hombres

45.29

45.00

47.39

45.22

45.02

Burgos

Igualada

45.68

46.28



100m 12.97 SM6349 ISABEL CRUZ GUTIERREZ ESP 11/8/2010 Atletismo Torrelavega (Atletismo Trasmiera) 31/5/2025 Santander 808

100m 13.11 GU356 JULIA GONZALEZ ZURITA ESP 7/4/2010 C.A. Unión Guadalajara 12/6/2024 Guadalajara 783

100m 12.84 GU352 LAIA PALAFOX ESCRIBANO ESP 12/6/2010 C.A. Unión Guadalajara 6/4/2025 Guadalajara 832

100m 13.42 GU-3806823-A-N-s SARA PEREIRA CALVO ESP 14/5/2011 C.A. Unión Guadalajara 24/5/2025 Ciudad Real 730

100m 13.53 GU2180 SARA RODRÍGUEZ SANZ ESP 2/7/2011 C.A. Unión Guadalajara 24/5/2025 Ciudad Real 711

100m 13.22 O1073 CARLA DIAZ REGUILON ESP 20/5/2011 Ciudad de Lugones 12/4/2025 Avilés 764

100m 13.12 PR2395 CLAUDIA CUERVO RODRIGUEZ ESP 5/2/2010 Ciudad de Lugones 15/3/2025 Gijón 782

100m 12.95 O1075 JIMENA MUÑIZ PELAYO ESP 27/1/2011 Ciudad de Lugones 15/6/2025 Gijón 812

100m 12.73 O663 PAULA CASTAÑERA BARQUILLA ESP 18/4/2010 Ciudad de Lugones 12/4/2025 Avilés 852

100m 13.45 M30064 ALEJANDRA GONZALEZ JARA ESP 23/7/2011 Ciudad de Rivas 24/5/2025 Alcobendas 725

100m 13.15 M29030 DANIELA JIMENEZ MARTIN ESP 7/4/2010 Ciudad de Rivas 18/5/2025 Tres Cantos 776

100m 13.03 M12761 INES VALLEJO DIAGO ESP 9/5/2011 Ciudad de Rivas 23/5/2025 Arganda del Rey 798

100m 13.05 M16033 LEIRE AVILA MANTECON ESP 11/3/2011 Ciudad de Rivas 23/5/2025 Arganda del Rey 794

100m 14.00 GA1598 ANGELA LENDOIRO REY ESP 12/2/2011 Club Atletismo Naron 20/4/2025 Ferrol 634

100m 12.71 GA-3758762-A-N-s ALMA BELLO IGLESIAS ESP 6/3/2010 Club Atletismo Naron 17/05/2025 A Coruña 856

100m 13.91 GA-3742834-A-N-s RUTH LAGE FUENTES ESP 14/12/2011 Club Atletismo Naron 11/5/2025 Pontevedra 649

100m 13.69 GA1179 CRISTINA VAZQUEZ ESPANTOSO ESP 11/3/2010 Club Atletismo Naron (Maderas Barcia Lourenza Cervo) 24/5/2025 Lugo 685

100m 12.48 GA952 LAURA RIOS VELO ESP 22/6/2010 Club Atletismo Sada 11/5/2025 Pontevedra 899

100m 13.33 GA950 MARIÑA BUJAN ANTELO ESP 19/2/2010 Club Atletismo Sada 13/6/2025 A Coruña 745

100m 13.16 GA1284 SARA FARALDO GARCIA ESP 28/9/2010 Club Atletismo Sada 7/6/2025 Camargo 775

100m Club Atletismo Sada

100m 13.18 O546 ADRIANA MENENDEZ LOPEZ ESP 18/5/2010 Club Deportivo Estadio 15/3/2025 Gijón 771

100m 12.53 O759 AINHOA CASTRO FERNANDEZ ESP 24/3/2011 Club Deportivo Estadio 15/6/2025 Gijón 889

100m 13.26 AS-3771117-A-N-s NOA FERNANDEZ RODRIGUEZ ESP 30/9/2011 Club Deportivo Estadio 15/6/2025 Gijón 757

100m 13.18 O792 NOA RODRIGUEZ BUENO ESP 29/11/2011 Club Deportivo Estadio 15/3/2025 Gijón 771

100m 13.05 M29342 AINHOA MORALES PEREZ ESP 28/6/2011 Cronos Villaviciosa 4/5/2025 Pinto 794

100m 12.66 M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ ESP 14/7/2010 Cronos Villaviciosa 1/6/2025 Collado Villalba 865

100m 12.96 M10585 BIANCA ONWUAMAEZE BON ESP 26/11/2010 Cronos Villaviciosa 20/4/2024 Leganés 810

100m 13.13 M3829 NOELIA MESTO HERRERA ESP 17/12/2011 Cronos Villaviciosa 24/5/2025 Leganés 780

100m 12.85 NA-3788624 ANNE FALCES-GARCIA OSES ESP 10/4/2010 Grupompleo Pamplona At 7/6/2025 Pamplona 830

100m 13.81 NA-416 JULIA LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI ESP 18/1/2010 Grupompleo Pamplona At 29/3/2025 Pamplona 665

100m 12.68 NA-436 SARA GONZALEZ AMEZCUA ESP 11/5/2010 Grupompleo Pamplona At 1/3/2025 Estella 861

100m 12.76 NA-598 NAHIA RUIZ MORENO ESP 7/12/2011 Grupompleo Pamplona At (Ruizca - Ribera Atletico) 5/4/2025 Pamplona 846

100m 12.64 SS677 ENARA CARCEDO URBIETA ESP 5/3/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria 869

100m 12.83 SS-3685322-A-N-s MALEN ARAMENDI MUÑOA ESP 12/8/2010 Real Sociedad 21/6/2025 Vitoria 834

100m 13.69 SS693 PAULA GONZALEZ REY ESP 14/7/2010 Real Sociedad 12/4/2025 San Sebastián-AUX 685

100m 13.09 SS694 UXUE MADARIAGA HUEGUN ESP 3/1/2010 Real Sociedad 31/5/2025 San Sebastián-AUX 787

100m 12.76 MA963 DAMARIS MARTINEZ ROSAS ESP 19/5/2011 Trops-Cueva de Nerja 14/6/2025 Sevilla 846

100m 12.73 SE844 NATALIA JARAMILLO VALLE ESP 15/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 14/6/2025 Sevilla 852

100m 12.56 MA764 SARA MARTINEZ MORALES ESP 14/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 21/6/2025 Málaga 884

100m 12.27 MA9928 SILVIA MAESTRA RODRIGUEZ ESP 27/3/2011 Trops-Cueva de Nerja (CA Marbella del Sol) 28/6/2025 Nerja 939

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar

M8082 ALLEGRA GARCIA-MIÑAUR ARROYO ESP 18/9/2010 A.D. Marathon 18/5/2025

M26449 CANDELA MEBUY NGOMO RUIZ ESP 31/5/2010 A.D. Marathon 18/5/2025

M16201 CELIA GOMEZ GIL ESP 7/9/2010 A.D. Marathon 18/5/2025

M12480 ELENA GALINDO LOPEZ ESP 22/3/2011 A.D. Marathon 18/5/2025

M29237 CLAUDIA GUTIERREZ ISIDRO ESP 20/7/2010 A.D. Sprint 6/4/2025

M19137 DANIELA GONZALEZ ROS ESP 28/8/2010 A.D. Sprint 6/4/2025

M26909 LUCIA MARTINO TOVAR ESP 10/7/2010 A.D. Sprint 11/6/2025

M1520 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ ESP 12/8/2010 A.D. Sprint 11/6/2025

AR5277 ANDREA BIESCAS GAGO ESP 5/1/2010 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025

AR5327 ARIADNE GARCIA CARTIEL ESP 1/5/2010 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025

AR5381 NEREA BÁGUENA TABERNERO ESP 6/8/2011 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025

AR5660 VIOLETA MEDINA TESA ESP 3/8/2011 Alcampo Scorpio 71 28/6/2025

AG18245 EILA LAGO GONZALEZ ESP 17/8/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025

AG10691 NOA FREIRIA GUIMERANS ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025

GA1568 OLIVIA GUTIERREZ PALACIOS ESP 18/4/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025

AG7845 UXIA DENIS IGLESIAS ESP 18/6/2010 At. Femenino Celta 21/6/2025

AR5371 ANA BUIL MARCO ESP 13/8/2011 At. Intec-Zoiti 28/6/2025

AR5390 CECILIA SAMBIA ZAPATER ESP 30/7/2010 At. Intec-Zoiti 15/6/2025

AR5396 ESTRELLA SEGURA HURTADO ESP 13/2/2010 At. Intec-Zoiti 28/6/2025

AR5370 LAURA DOMINGO LARRAZ ESP 3/1/2011 At. Intec-Zoiti 25/5/2025

SA291 LARA MICHELLE FABIAN JIMENEZ ESP 4/10/2010 Atletico Salamanca 5/4/2025

SA-3733803-A-N-s LAYLA MARTIN MARTIAÑEZ ESP 15/7/2011 Atletico Salamanca 21/5/2025

SA739 PAULA RODRÍGUEZ COSTA ESP 23/6/2010 Atletico Salamanca 5/4/2025

SA345 VEGA BAUTISTA GONZALEZ ESP 29/9/2010 Atletico Salamanca 21/5/2025

AB213 CELIA MOYA AVENDAÑO ESP 17/3/2011 Atletismo Albacete 3/5/2025

AB178 GADEA MARIA ROMERO PARRA ESP 26/1/2010 Atletismo Albacete 3/5/2025

AB141 MARTA HERNAIZ OLIVAS ESP 30/4/2010 Atletismo Albacete 3/5/2025

AB226 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ ESP 24/5/2010 Atletismo Albacete 3/5/2025

MU20495 CLAUDIA CHAMARRO LAMARCA ESP 14/3/2010 Atletismo Alhama 15/6/2025

MU11 DANIELA SANCHEZ HERNANDEZ ESP 22/6/2011 Atletismo Alhama 15/6/2025

MU17828 LUCÍA BARQUEROS ABELLÁN ESP 1/4/2011 Atletismo Alhama 15/6/2025

MU-3788275-A-N-s SARA RUIZ ORTUÑO ESP 2/9/2010 Atletismo Alhama 15/6/2025

CA82 DANIELA BÓVEDA CERRO ESP 5/10/2011 Bahia Algeciras 21/6/2025

H169 ELSA VAZQUEZ COBOS ESP 30/7/2011 Bahia Algeciras 21/6/2025

CA2914 LEIRE JIMENEZ FERNANDEZ ESP 20/10/2010 Bahia Algeciras 21/6/2025

CA3222 MARTA MARIA PEÑA CASTILLO ESP 4/11/2010 Bahia Algeciras 21/6/2025

CL9210 BIANCA GALLETTI LATORRE ESP 28/6/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CL14166 LEILA FERRERO PLANINC ESP 11/12/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CT3105 MARIA MEIJIDE BONET ESP 9/1/2010 Barcelona At. 5/4/2025

CL7541 SARA FAHIM VILANOVA ESP 7/6/2010 Barcelona At. 5/4/2025

V25111 ALBA MONTILLA LATORRE ESP 31/1/2011 C.A. Torrent 28/6/2025

V24922 CANDELA VILA GONZALEZ ESP 1/7/2010 C.A. Torrent 28/6/2025

V25132 CARMEN CONTRERAS BARTUAL ESP 5/7/2011 C.A. Torrent 28/6/2025

V25182 MARINA SANZ ANGULO ESP 26/6/2011 C.A. Torrent 28/6/2025

GU356 JULIA GONZALEZ ZURITA ESP 7/4/2010 C.A. Unión Guadalajara 3/5/2025

GU352 LAIA PALAFOX ESCRIBANO ESP 12/6/2010 C.A. Unión Guadalajara 3/5/2025

GU-3806823-A-N-s SARA PEREIRA CALVO ESP 14/5/2011 C.A. Unión Guadalajara 3/5/2025

GU2180 SARA RODRÍGUEZ SANZ ESP 2/7/2011 C.A. Unión Guadalajara 3/5/2025

O1073 CARLA DIAZ REGUILON ESP 20/5/2011 Ciudad de Lugones 31/5/2025

PR2395 CLAUDIA CUERVO RODRIGUEZ ESP 5/2/2010 Ciudad de Lugones 31/5/2025

O1075 JIMENA MUÑIZ PELAYO ESP 27/1/2011 Ciudad de Lugones 31/5/2025

O663 PAULA CASTAÑERA BARQUILLA ESP 18/4/2010 Ciudad de Lugones 31/5/2025

M30064 ALEJANDRA GONZALEZ JARA ESP 23/7/2011 Ciudad de Rivas 12/4/2025

M29030 DANIELA JIMENEZ MARTIN ESP 7/4/2010 Ciudad de Rivas 12/4/2025

M12761 INES VALLEJO DIAGO ESP 9/5/2011 Ciudad de Rivas 12/4/2025

M16033 LEIRE AVILA MANTECON ESP 11/3/2011 Ciudad de Rivas 12/4/2025

GA1594 ELENA IGLESIAS DIAZ ESP 7/1/2011 Club Atletismo Sada 21/6/2025

GA952 LAURA RIOS VELO ESP 22/6/2010 Club Atletismo Sada 21/6/2025

GA950 MARIÑA BUJAN ANTELO ESP 19/2/2010 Club Atletismo Sada 21/6/2025

GA1284 SARA FARALDO GARCIA ESP 28/9/2010 Club Atletismo Sada 21/6/2025

O546 ADRIANA MENENDEZ LOPEZ ESP 18/5/2010 Club Deportivo Estadio 14/6/2025

O759 AINHOA CASTRO FERNANDEZ ESP 24/3/2011 Club Deportivo Estadio 14/6/2025

O792 NOA RODRIGUEZ BUENO ESP 29/11/2011 Club Deportivo Estadio 14/6/2025

O555 OLAYA ORDAS GARCIA ESP 13/7/2010 Club Deportivo Estadio 14/6/2025

M30747 ALMA RODRIGUEZ MARTIN ESP 9/3/2010 Colmenar Viejo 11/6/2025

M12436 ANA HERNANDEZ APARICIO ESP 13/11/2010 Colmenar Viejo 11/6/2025

M13403 ANGELA DE SAN EUSTAQUIO SANCHEZ ESP 27/12/2010 Colmenar Viejo 11/6/2025

M15793 DANIELA ORTIZ GALLARDO ESP 29/12/2010 Colmenar Viejo 11/6/2025

M29342 AINHOA MORALES PEREZ ESP 28/6/2011 Cronos Villaviciosa 18/5/2025

M15628 ALBA FERNANDEZ LOPEZ ESP 14/7/2010 Cronos Villaviciosa 18/5/2025

M10585 BIANCA ONWUAMAEZE BON ESP 26/11/2010 Cronos Villaviciosa 18/5/2025

M3829 NOELIA MESTO HERRERA ESP 17/12/2011 Cronos Villaviciosa 18/5/2025

V25129 ANDREA ROCA MEDINA ESP 19/8/2011 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

V25450 HERMIONE KERDREYLYS DE LA CARIDAD RIVAS CARRERA VEN 2/6/2011 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

V25428 MARIA RANZ NAVARRO ESP 18/3/2010 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

A16147 MAYRA JIMENEZ VAN DER VEKEN ESP 14/7/2010 Diputación Valencia C.A. 14/6/2025

CS9043 RAQUEL GASCO MARTINEZ ESP 28/11/2011 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2026

CS8947 AINARA CORDOVA ZARAGOZA ESP 19/6/2011 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2025

CS8812 ALINA BUTRIKA LAT 13/4/2010 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2025

CS9018 LAURA ALCARAZ CAMPOS ESP 28/12/2011 Facsa - Playas de Castellón 14/6/2025

FV1683 AMAIA MOREDA VEGA ESP 12/2/2010 Maxoathlon Fuerteventura 24/5/2025

FV2344 AWA KAFOURE TRAORE CIV 11/12/2011 Maxoathlon Fuerteventura 24/5/2025

FV669 CARMEN FALCON CAAMAÑO ESP 10/5/2010 Maxoathlon Fuerteventura 24/5/2025

FV1837 NAIARA DE LEON ROGER ESP 13/2/2011 Maxoathlon Fuerteventura 24/5/2025

SS677 ENARA CARCEDO URBIETA ESP 5/3/2010 Real Sociedad 21/6/2025

SS-3685647-A-N-s INÉS GURUTZEALDE GÓMEZ ESP 20/5/2010 Real Sociedad 21/6/2025

SS-3685322-A-N-s MALEN ARAMENDI MUÑOA ESP 12/8/2010 Real Sociedad 21/6/2025

SS694 UXUE MADARIAGA HUEGUN ESP 3/1/2010 Real Sociedad 21/6/2025

SS683 AROA GODOY SARRIEGUI ESP 7/10/2010 Tolosa C.F. 11/6/2025

EUSS1067 KATTIN OIARTZABAL SORALUZE ESP 9/11/2010 Tolosa C.F. 11/6/2025

SS682 NOA FERNANDEZ CAMINOS ESP 14/3/2010 Tolosa C.F. 11/6/2025

SS680 ZIHARA ALTUNA IRAOLA ESP 21/12/2010 Tolosa C.F. 11/6/2025

MA9928 SILVIA MAESTRA RODRIGUEZ ESP 27/3/2011 Trops-Cueva de Nerja (CA Marbella del Sol) 28/6/2025

MA963 DAMARIS MARTINEZ ROSAS ESP 19/5/2011 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025

SE844 NATALIA JARAMILLO VALLE ESP 15/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025

MA764 SARA MARTINEZ MORALES ESP 14/8/2010 Trops-Cueva de Nerja 28/6/2025

SS690 ELENE BALBAS IRASTORZA ESP 11/5/2010 Txindoki A.T. 31/5/2025

SS-3679890-A-N-s Elorri Galparsoro Dorronsoro ESP 31/10/2010 Txindoki A.T. 31/5/2025

SS662 MAREN ETXEBERRIA LIZARRALDE ESP 28/4/2010 Txindoki A.T. 31/5/2025

EUSS1087 NATALE ENA IRASTORZA ESP 22/2/2010 Txindoki A.T. 31/5/2025

CL7379 AITANA FERNANDEZ MIRANDA ESP 14/8/2010 U Colomenca At. 26/4/2025

CT2919 EMMA GONZALEZ ALCALA ESP 27/4/2010 U Colomenca At. 26/4/2025

CL10915 MAR CORRAL FERNANDEZ ESP 9/2/2011 U Colomenca At. 26/4/2025

CL92085 SARA JIMENEZ JORQUERA ESP 27/6/2010 U Colomenca At. 26/4/2025

3188

3249

3202

3175

3521

3056

3210

3093

2824

2419

3122

Relevo 4 x 100 Mujeres

49.08

49.77

50.85

50.78

49.04

52.09

49.14

50.55

51.10

50.64

52.14

51.26

49.81

50.73

51.35

50.43

50.10

50.06

Tres Cantos

Coslada

Zaragoza-CAD

O Barco de Valdeorras

Zaragoza-CAD

León-ULE

Albacete

Alhama de Murcia

Málaga

Igualada

Valencia-JAD

Albacete

Avilés

Fuenlabrada-MUN

50.60

51.11

50.17

49.93

48.68

52.36

50.88

50.82

San Sebastián-AUX

Castellar del Vallés

Denia

La Laguna

Vitoria

Pamplona

Nerja

O Barco de Valdeorras

Gijón

Coslada

Tres Cantos

Denia
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